
UCHWAŁA NR XIV/77/2015
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1445), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 140.087,00 zł.

1) dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 1.257,00 zł.

a) rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 1.257,00 zł.

- §0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.257,00 zł.

2) dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 96.000,00 zł.

a) rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
96.000,00 zł.

- §2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa 96.000,00 zł.

3) dział 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 35.000,00 zł.

a) rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 35.000,00 zł.

- §0830 – wpływy z usług 35.000,00 zł.

4) dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 7.830,00 zł.

a) rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 7.830,00 
zł.

- §0970 – wpływy z różnych dochodów 7.830,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 500.000,00 zł.

1) dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 500.000,00 zł.

a) rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 500.000,00 zł.

- §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 500.000,00 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 640.087,00 zł.

1) dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 96.000,00 zł.

a) rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 8.194,00 zł.

- §3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 8.194,00 zł.

b) rozdział 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 87.806,00 zł

- §3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 87.806,00 zł.

2) dział 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 35.000,00 zł.

a) rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 35.000,00 zł.

- §4210 – zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 zł.

3) dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 509.087,00 zł.

a) rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 9.087,00 
zł.

- §4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.257,00 zł.

- §4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7.830,00 zł.

Id: 1FC41606-E052-477C-AA31-493D32E9F538. Podpisany Strona 1



b) rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii o kwotę 500.000,00 zł.

- §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 500.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Tomasz Jarema

Id: 1FC41606-E052-477C-AA31-493D32E9F538. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Zmianę budżetu dokonuje się zgodnie z art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 poz.1445) na podstawie:

1) Pisma Ministerstwa Finansów ST5.4750.605.2015.29p informującego o przyznaniu Powiatowi
Myśliborskiemu na rok 2015 kwoty 96.000,00 zł. ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, na
dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych z trybie art. 20 Karty
Nauczyciela, a także nauczycieli przechodzących na emeryturę na podstawie art.88 Karty Nauczyciela.

2) W związku z wyodrębnieniem od 2015 roku kwoty subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży zasadnym jest wykazanie w budżecie Powiatu
realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja części budynku Zespołu Szkół w Smolnicy w celu
utworzenia Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii” w rozdziale 85421 – Młodzieżowe Ośrodki Socjoterapii.

3) Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie o zwiększenie planu wydatków o kwotę
1.257 zł. w rozdziale 85406, §4210 uzyskaną jako odszkodowanie od firmy ubezpieczeniowej w związku z
uszkodzeniem centrali telefonicznej w PPP podczas burzy.

4) Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o dokonanie zmian w planie budżetu jednostki w
związku z szacownym wzrostem dochodów w 2015 roku z tytułu odpłatności za pobyt pensjonariuszy w DPS
o kwotę 35.000 zł.

5) Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku o zwiększenie planu dochodów i
wydatków o kwotę 7.830 zł. Środki te pochodzą z Powiatowego Urzędu Pracy i stanowią dofinansowanie
działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców.

Id: 1FC41606-E052-477C-AA31-493D32E9F538. Podpisany Strona 1




